Helvécia Nagyközség Képviselő-testülete

1/2014.(II.05.) rendelete


Helvécia Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2014. (II.05.) önkormányzati rendelete

A 2014 évi költségvetésről

Helvécia Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontja alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban: Áht.) 23.§-ában biztosított felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet (Ávr.) 24. §-ára, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérésével, az intézményvezetőkkel egyeztetve, a 2014 évi költségvetésről az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

1. §. A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az önkormányzat intézményeire terjed ki.

A költségvetés bevételei és kiadásai

2. §. Helvécia Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetésének összesített

                       - bevételi főösszegét                                           478 956 e Ft-ban

                       - kiadási főösszegét                                            524 656 e Ft-ban

          

- költségvetési hiány összegét 

      45 700 e Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint:


a)  466 157
ezer Ft
működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:

                              344 089 ezer Ft  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

                                   100 300 ezer Ft  Közhatalmi bevételek.
                                      500 ezer Ft  Működési célú átvett pénzeszközök
                                 21 268 ezer Ft Működési bevételek

                                     
b)  464 348 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


  162 979 ezer Ft személyi juttatással,
                          42 497 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális                                                                                                                                                                                                                             

        hozzájárulási adó

109 811 ezer Ft dologi kiadással 


14 150 ezer Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai

118 427 ezer Ft Egyéb működési célú kiadások

                               10 484 ezer Ft
céltartalékkal,
                                 6 000 ezer Ft
általános tartalékkal


c)  12 799 ezer Ft felhalmozási költségvetési bevétellel,



ezen belül:


12 077 ezer Ft Felhalmozási bevételek


722 ezer Ft Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
d)  60 308 ezer Ft felhalmozási költségvetési kiadással,



ezen belül:


59 308 ezer Ft beruházási kiadással



1 000 ezer Ft egyéb felhalmozási célú kiadással


3. §. (1) A tárgyévi működési bevételek és kiadások különbözeteként keletkező többletet a képviselő-testület 1.809 ezer Ft összegben, a felhalmozási bevételek és kiadások különbözeteként keletkező hiányt 47.509 ezer Ft összegben, ezek egyenlegét 45.700 ezer Ft összegben állapítja meg.

(2) A hiány finanszírozásának módja: A költségvetési hiány belső finanszírozására felhalmozási célra 45 700 ezer Ft előző évi költségvetési maradvány igénybevételét határozza el.

4. §. (1) A képviselő-testület az Önkormányzat működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:

a) 465 857 ezer Ft működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


344 089 ezer Ft Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

                        100 000 ezer Ft  Közhatalmi bevételek.
                     21 268 ezer Ft  Működési bevételek



500 ezer Ft  Működési célú átvett pénzeszközök


b)  278 336 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


45 433 ezer Ft személyi juttatással,



10 409 ezer Ft munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adóval,
  79 047 ezer Ft dologi kiadással 


117 463 ezer Ft egyéb működési célú kiadások,


9 500 ezer Ft önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások,


10 484 ezer Ft céltartalékkal,
                            6 000 ezer Ft általános tartalékkal


c)  12 799 ezer Ft felhalmozási költségvetési bevétellel,



ezen belül:


12 077 ezer Ft Felhalmozási bevételek


722 ezer Ft Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
d)  59 700 ezer Ft felhalmozási költségvetési kiadással,
  ezen belül:




58 700 ezer Ft beruházási kiadással


1 000 ezer Ft felhalmozási célú kiadással

(2)  Az önkormányzat:


a)  engedélyezett létszámkerete 12,25 fő az alábbi feladatokra:



Polgármester 


     1 fő



Művelődési Otthon                           2 fő



Községi könyvtár                              0,75 fő



Védőnői szolgálat                              2 fő 



Községgazdálkodás                           2 fő 



Zöldterület-kezelés                           1,5 fő



Közutak üzemeltetése, karbantartása 1 fő



Tanyagondnoki szolgálat                   2 fő

b)  közfoglalkoztatottak:                                              20 fő

5.§. (1) A képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó Helvéciai Polgármesteri Hivatal működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:

a)  300 ezer Ft működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


300 ezer Ft  közhatalmi bevétellel

b)  71 560 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


39 441 ezer Ft személyi juttatással,


10 986 ezer Ft munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adóval
16 483 ezer Ft dologi kiadással 


4 650 ezer Ft ellátottak pénzbeli juttatásaival
                                   

c)           0
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel,


d)      508
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:


508
ezer Ft
beruházási kiadással



 (2)  
A Polgármesteri Hivatal: 

a)  engedélyezett létszámkerete                                13 fő

6.§. (1) A képviselő-testület a Helvéciai Napvirág Óvoda költségvetési szervének működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:

a)         0  ezer Ft  működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:



b)  114 452 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


78 105 ezer Ft személyi juttatással,



21 102 ezer Ft munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adóval,
14 281 ezer Ft dologi kiadással 


964 ezer Ft egyéb működési célú kiadással,


c)           0
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel,






d)      100
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:


100
ezer Ft
beruházási kiadással

  


(2) Helvéciai Napvirág Óvoda

a) engedélyezett létszámkerete                    28,75 fő

                  b) közfoglalkoztatottak:                                 6 fő





Az önkormányzat bevételei

7.§. A helyi önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételeit előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. számú melléklet tartalmazza.

Az önkormányzat kiadásai

8.§. A helyi önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 2. számú melléklet szerint állapítja meg.

9.§. A helyi önkormányzat és a polgármesteri hivatal által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat a 3. a és 3. b számú melléklet szerint hagyja jóvá.  

10. §. A képviselő-testület a beruházási kiadásokat feladatra az 5. sz. melléklet szerint jóváhagyja.

11. §. A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 10 484 ezer Ft összegben az 4. számú mellékletben részletezett célokra állapítja meg.

12. §. A képviselő-testület az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására  

1 000 ezer Ft általános tartalékot képez.


13. §. A képviselő-testület 2014-ben a jutalmazásra felhasználható mértéket az eredeti rendszeres személyi juttatás 5 %-ában határozza meg.

14. §. A képviselő-testület a 2011. évi CXCIV. törvény 3. §. (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletet nem tervez.
A 2014. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

15.§.

(1) Az önkormányzat egységes költségvetését (bevételek beszedését, kiadások teljesítését) a költségvetési törvény, az Áht., az Ávr., az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata, valamint a jelen önkormányzati rendelet előírásainak megfelelően hajtja végre a polgármesteri hivatal, valamint költségvetési intézménye útján.

(2) A hivatal a központi költségvetési normatív hozzájárulásokat a pénzügyi információs rendszer szerkezetének megfelelő formában köteles nyilvántartani, hogy az elszámolás az éves lezárását követően elkészíthető legyen.

(3) A költségvetési szervek a részükre jóváhagyott, illetve az évközben az önkormányzat által módosított kiadási előirányzatot nem léphetik túl, vagyis a költségvetési szerv a jóváhagyott előirányzaton belül köteles gazdálkodni.

16.§.

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai évközben megváltoztathatóak. 

(2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a helyi önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajtson végre. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.

(3) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés – a helyi önkormányzatot érintő módon – az Áht. 14. § (3) bekezdése szerinti fejezetben meghatározott támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.

(4) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött hiány finanszírozási módja naptári éven belül visszafizetendő hitel felvétele a számlavezető pénzintézettől.

(5) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az (4) bekezdésben szereplő hitelműveletek szükség szerinti végrehajtására. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.

17.§.

(1) A polgármesteri hivatal az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeit legfeljebb 3 hónapos lekötési határidővel államilag garantált értékpapírokba lekötheti.

(2) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerződések, illetve pénzügyi műveletek lebonyolítását a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.


Záró rendelkezések


18.§. A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2014. január 1.-től kell alkalmazni. 

Helvécia,  2014. január 28.

(:Balogh Károly:) 
(:Turupuliné dr.  Polyák Katalin:)
 
polgármester      
jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. február 5. 


(:Turupuliné dr.  Polyák Katalin:)
 

jegyző

1. számú melléklet

Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi költségvetési bevételei

	
	
	
	
	
	 ezer Ft-ban 

	Rovat megnevezése
	Rovat

száma
	 Eredeti

előirányzat 
	

	
	
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 


	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	B111
	   114 111    
	
	
	     114 111    

	Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	B112
	    92 486    
	
	
	       92 486    

	Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása
	B113
	    63 953    
	     5 000    
	
	       68 953    

	Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	B114
	      5 293    
	
	
	         5 293    

	Működési célú központosított előirányzatok
	B115
	      8 049    
	
	
	         8 049    

	Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
	B116
	
	
	
	              -      

	Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06)
	B11
	   283 892    
	     5 000    
	       -      
	     288 892    

	Elvonások és befizetések bevételei
	B12
	
	
	
	              -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B13
	
	
	
	              -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B14
	
	
	
	              -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B15
	
	
	
	              -      

	Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B16
	    46 815    
	     8 382    
	
	       55 197    

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12)
	B1
	   330 707    
	   13 382    
	       -      
	     344 089    

	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	B21
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B22
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B23
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B24
	
	
	
	              -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B25
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=14+…+18)
	B2
	           -      
	          -      
	       -      
	              -      

	Magánszemélyek jövedelemadói
	B311
	
	
	
	              -      

	Társaságok jövedelemadói 
	B312
	
	
	
	              -      

	Jövedelemadók (=20+21)
	B31
	           -      
	          -      
	       -      
	              -      

	Szociális hozzájárulási adó és járulékok
	B32
	
	
	
	              -      

	Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
	B33
	
	
	
	              -      

	Vagyoni tipusú adók 
	B34
	
	
	
	              -      

	Értékesítési és forgalmi adók 
	B351
	
	
	
	              -      

	Fogyasztási adók 
	B352
	
	
	
	              -      

	Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 
	B353
	
	
	
	              -      

	Gépjárműadók
	B354
	    11 500    
	
	
	       11 500    

	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 
	B355
	
	
	
	              -      

	Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30) 
	B35
	    11 500    
	          -      
	       -      
	       11 500    

	Egyéb közhatalmi bevételek 
	B36
	    88 500    
	
	
	       88 500    

	Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32)
	B3
	   100 000    
	          -      
	       -      
	     100 000    

	Áru- és készletértékesítés ellenértéke
	B401
	
	
	
	              -      

	Szolgáltatások ellenértéke
	B402
	      2 310    
	
	
	         2 310    

	Közvetített szolgáltatások értéke
	B403
	
	
	
	              -      

	Tulajdonosi bevételek
	B404
	      1 669    
	
	
	         1 669    

	Ellátási díjak
	B405
	    10 196    
	
	
	       10 196    

	Kiszámlázott általános forgalmi adó
	B406
	      6 640    
	
	
	         6 640    

	Általános forgalmi adó visszatérítése
	B407
	
	
	
	              -      

	Kamatbevételek
	B408
	           98    
	
	
	             98    

	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	B409
	
	
	
	              -      

	Egyéb működési bevételek
	B410
	         355    
	
	
	           355    

	Működési bevételek (=34+…+43)
	B4
	    21 268    
	          -      
	       -      
	       21 268    

	Immateriális javak értékesítése
	B51
	
	
	
	              -      

	Ingatlanok értékesítése
	B52
	    12 077    
	
	
	       12 077    

	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	B53
	
	
	
	              -      

	Részesedések értékesítése
	B54
	
	
	
	              -      

	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	B55
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási bevételek (=45+…+49)
	B5
	    12 077    
	          -      
	       -      
	       12 077    

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B61
	
	
	
	              -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B62
	
	
	
	              -      

	Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
	B63
	         500    
	
	
	           500    

	Működési célú átvett pénzeszközök (=51+52+53)
	B6
	         500    
	          -      
	       -      
	           500    

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B71
	
	
	
	              -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B72
	           18    
	
	
	             18    

	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	B73
	         704    
	
	
	           704    

	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=55+56+57)
	B7
	         722    
	          -      
	       -      
	           722    

	Költségvetési bevételek (=13+19+33+44+50+54+58)
	B1-B7
	   465 274    
	   13 382    
	       -      
	     478 656    

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	B8111
	
	
	
	              -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	B8112
	
	
	
	              -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  
	B8113
	
	
	
	              -      

	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (=01+02+03)
	B811
	           -      
	          -      
	       -      
	              -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B8121
	
	
	
	              -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8122
	
	
	
	              -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B8123
	
	
	
	              -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8124
	
	
	
	              -      

	Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08)
	B812
	           -      
	          -      
	       -      
	              -      

	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	B8131
	    45 700    
	
	
	       45 700    

	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	B8132
	
	
	
	              -      

	Maradvány igénybevétele (=10+11)
	B813
	    45 700    
	          -      
	       -      
	       45 700    

	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	B814
	
	
	
	              -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	B815
	
	
	
	              -      

	Központi, irányító szervi támogatás
	B816
	
	
	
	              -      

	Betétek megszüntetése
	B817
	
	
	
	              -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
	B818
	
	
	
	              -      

	Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17)
	B81
	    45 700    
	          -      
	       -      
	       45 700    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B821
	
	
	
	              -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B822
	
	
	
	              -      

	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	B823
	
	
	
	              -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
	B824
	
	
	
	              -      

	Külföldi finanszírozás bevételei (=19+…+22)
	B82
	           -      
	          -      
	       -      
	              -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	B83
	
	
	
	              -      

	Finanszírozási bevételek (=18+23+24)
	B8
	    45 700    
	          -      
	       -      
	       45 700    

	Költségvetési bevételek mindösszesen:
	
	   510 974    
	   13 382    
	       -      
	     524 356    


Helvéciai Polgármesteri Hivatal 2014. évi költségvetési bevételei

	
	
	
	
	
	 ezer Ft-ban 

	Rovat megnevezése
	Ro-vat

Szá-ma
	 Eredeti

előirányzat 
	

	
	
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	B111
	
	
	
	               -      

	Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	B112
	
	
	
	               -      

	Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása
	B113
	
	
	
	               -      

	Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	B114
	
	
	
	               -      

	Működési célú központosított előirányzatok
	B115
	
	
	
	               -      

	Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
	B116
	
	
	
	               -      

	Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06)
	B11
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Elvonások és befizetések bevételei
	B12
	
	
	
	               -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B13
	
	
	
	               -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B14
	
	
	
	               -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B15
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B16
	
	
	
	               -      

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12)
	B1
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	B21
	
	
	
	               -      


	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B22
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B23
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B24
	
	
	
	               -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B25
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=14+…+18)
	B2
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Magánszemélyek jövedelemadói
	B311
	
	
	
	               -      

	Társaságok jövedelemadói 
	B312
	
	
	
	               -      

	Jövedelemadók (=20+21)
	B31
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Szociális hozzájárulási adó és járulékok
	B32
	
	
	
	               -      

	Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
	B33
	
	
	
	               -      

	Vagyoni tipusú adók 
	B34
	
	
	
	               -      

	Értékesítési és forgalmi adók 
	B351
	
	
	
	               -      

	Fogyasztási adók 
	B352
	
	
	
	               -      

	Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 
	B353
	
	
	
	               -      

	Gépjárműadók
	B354
	
	
	
	               -      

	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 
	B355
	
	
	
	               -      

	Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30) 
	B35
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Egyéb közhatalmi bevételek 
	B36
	       300    
	
	
	             300    

	Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32)
	B3
	       300    
	       -      
	       -      
	             300    

	Áru- és készletértékesítés ellenértéke
	B401
	
	
	
	               -      

	Szolgáltatások ellenértéke
	B402
	
	
	
	               -      

	Közvetített szolgáltatások értéke
	B403
	
	
	
	               -      

	Tulajdonosi bevételek
	B404
	
	
	
	               -      

	Ellátási díjak
	B405
	
	
	
	               -      

	Kiszámlázott általános forgalmi adó
	B406
	
	
	
	               -      

	Általános forgalmi adó visszatérítése
	B407
	
	
	
	               -      

	Kamatbevételek
	B408
	
	
	
	               -      

	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	B409
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési bevételek
	B410
	
	
	
	               -      

	Működési bevételek (=34+…+43)
	B4
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Immateriális javak értékesítése
	B51
	
	
	
	               -      

	Ingatlanok értékesítése
	B52
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	B53
	
	
	
	               -      

	Részesedések értékesítése
	B54
	
	
	
	               -      

	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	B55
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási bevételek (=45+…+49)
	B5
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B61
	
	
	
	               -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B62
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
	B63
	
	
	
	               -      

	Működési célú átvett pénzeszközök (=51+52+53)
	B6
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B71
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B72
	
	
	
	               -      

	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	B73
	
	
	
	               -      

	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=55+56+57)
	B7
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Költségvetési bevételek (=13+19+33+44+50+54+58)
	B1-B7
	       300    
	       -      
	       -      
	             300    

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	B8111
	
	
	
	               -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	B8112
	
	
	
	               -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  
	B8113
	
	
	
	               -      

	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (=01+02+03)
	B811
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B8121
	
	
	
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8122
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B8123
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8124
	
	
	
	               -      

	Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08)
	B812
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	B8131
	
	
	
	               -      

	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	B8132
	
	
	
	               -      

	Maradvány igénybevétele (=10+11)
	B813
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	B814
	
	
	
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	B815
	
	
	
	               -      

	Központi, irányító szervi támogatás
	B816
	  67 118    
	
	  4 650    
	        71 768    

	Betétek megszüntetése
	B817
	
	
	
	               -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
	B818
	
	
	
	               -      

	Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17)
	B81
	  67 118    
	       -      
	  4 650    
	        71 768    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B821
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B822
	
	
	
	               -      

	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	B823
	
	
	
	               -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
	B824
	
	
	
	               -      

	Külföldi finanszírozás bevételei (=19+…+22)
	B82
	         -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	B83
	
	
	
	               -      

	Finanszírozási bevételek (=18+23+24)
	B8
	  67 118    
	       -      
	  4 650    
	        71 768    

	 Költségvetési bevételek mindösszesen: 
	
	  67 418    
	       -      
	  4 650    
	        72 068    


Napvirág Óvoda 2014. évi költségvetési bevételei

	
	
	
	
	
	 ezer Ft-ban 

	Rovat megnevezése
	Rovat

száma
	 Eredeti

előirányzat 
	

	
	
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	B111
	
	
	
	

	Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	B112
	
	
	
	

	Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása
	B113
	
	
	
	

	Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	B114
	
	
	
	

	Működési célú központosított előirányzatok
	B115
	
	
	
	

	Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
	B116
	
	
	
	

	Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06)
	B11
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Elvonások és befizetések bevételei
	B12
	
	
	
	

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B13
	
	
	
	

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B14
	
	
	
	

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B15
	
	
	
	

	Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B16
	
	
	
	

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12)
	B1
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	B21
	
	
	
	

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B22
	
	
	
	

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B23
	
	
	
	

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B24
	
	
	
	

	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B25
	
	
	
	

	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=14+…+18)
	B2
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Magánszemélyek jövedelemadói
	B311
	
	
	
	

	Társaságok jövedelemadói 
	B312
	
	
	
	

	Jövedelemadók (=20+21)
	B31
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Szociális hozzájárulási adó és járulékok
	B32
	
	
	
	

	Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
	B33
	
	
	
	

	Vagyoni tipusú adók 
	B34
	
	
	
	

	Értékesítési és forgalmi adók 
	B351
	
	
	
	

	Fogyasztási adók 
	B352
	
	
	
	

	Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 
	B353
	
	
	
	

	Gépjárműadók
	B354
	
	
	
	

	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 
	B355
	
	
	
	

	Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30) 
	B35
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Egyéb közhatalmi bevételek 
	B36
	
	
	
	

	Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32)
	B3
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Áru- és készletértékesítés ellenértéke
	B401
	
	
	
	

	Szolgáltatások ellenértéke
	B402
	
	
	
	

	Közvetített szolgáltatások értéke
	B403
	
	
	
	

	Tulajdonosi bevételek
	B404
	
	
	
	

	Ellátási díjak
	B405
	
	
	
	

	Kiszámlázott általános forgalmi adó
	B406
	
	
	
	

	Általános forgalmi adó visszatérítése
	B407
	
	
	
	

	Kamatbevételek
	B408
	
	
	
	

	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	B409
	
	
	
	

	Egyéb működési bevételek
	B410
	
	
	
	

	Működési bevételek (=34+…+43)
	B4
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Immateriális javak értékesítése
	B51
	
	
	
	

	Ingatlanok értékesítése
	B52
	
	
	
	

	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	B53
	
	
	
	

	Részesedések értékesítése
	B54
	
	
	
	

	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	B55
	
	
	
	

	Felhalmozási bevételek (=45+…+49)
	B5
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B61
	
	
	
	

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B62
	
	
	
	

	Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
	B63
	
	
	
	

	Működési célú átvett pénzeszközök (=51+52+53)
	B6
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B71
	
	
	
	

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B72
	
	
	
	

	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	B73
	
	
	
	

	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=55+56+57)
	B7
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Költségvetési bevételek (=13+19+33+44+50+54+58)
	B1-B7
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	B8111
	
	
	               -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	B8112
	
	
	               -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  
	B8113
	
	
	               -      

	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (=01+02+03)
	B811
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B8121
	
	
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8122
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B8123
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8124
	
	
	               -      

	Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08)
	B812
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	B8131
	
	
	               -      

	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	B8132
	
	
	               -      

	Maradvány igénybevétele (=10+11)
	B813
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	B814
	
	
	
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	B815
	
	
	
	               -      

	Központi, irányító szervi támogatás
	B816
	   114 552    
	
	
	      114 552    

	Betétek megszüntetése
	B817
	
	
	
	               -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
	B818
	
	
	
	               -      

	Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17)
	B81
	   114 552    
	       -      
	       -      
	      114 552    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B821
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B822
	
	
	
	               -      

	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	B823
	
	
	
	               -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
	B824
	
	
	
	               -      

	Külföldi finanszírozás bevételei (=19+…+22)
	B82
	            -      
	       -      
	       -      
	               -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	B83
	
	
	
	               -      

	Finanszírozási bevételek (=18+23+24)
	B8
	   114 552    
	       -      
	       -      
	      114 552    

	Költségvetési bevételek mindösszesen:
	
	   114 552    
	       -      
	       -      
	      114 552    


Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi költségvetési bevételei mindösszesen

	Rovat megnevezése
	Rovat

száma
	 Eredeti

előirányzat 
	

	
	
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	B111
	  114 111    
	         -      
	         -      
	     114 111    

	Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	B112
	   92 486    
	         -      
	         -      
	       92 486    

	Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása
	B113
	   63 953    
	    5 000    
	         -      
	       68 953    

	Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	B114
	     5 293    
	         -      
	         -      
	        5 293    

	Működési célú központosított előirányzatok
	B115
	     8 049    
	         -      
	         -      
	        8 049    

	Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
	B116
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06)
	B11
	  283 892    
	    5 000    
	         -      
	     288 892    

	Elvonások és befizetések bevételei
	B12
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B13
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B14
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B15
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B16
	   46 815    
	    8 382    
	         -      
	       55 197    

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12)
	B1
	  330 707    
	  13 382    
	         -      
	     344 089    

	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	B21
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről
	B22
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
	B23
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről
	B24
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	B25
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=14+…+18)
	B2
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Magánszemélyek jövedelemadói
	B311
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Társaságok jövedelemadói 
	B312
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Jövedelemadók (=20+21)
	B31
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Szociális hozzájárulási adó és járulékok
	B32
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
	B33
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Vagyoni tipusú adók 
	B34
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Értékesítési és forgalmi adók 
	B351
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Fogyasztási adók 
	B352
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 
	B353
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Gépjárműadók
	B354
	   11 500    
	         -      
	         -      
	       11 500    

	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 
	B355
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Termékek és szolgáltatások adói (=26+…+30) 
	B35
	   11 500    
	         -      
	         -      
	       11 500    

	Egyéb közhatalmi bevételek 
	B36
	   88 800    
	         -      
	         -      
	       88 800    

	Közhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32)
	B3
	  100 300    
	         -      
	         -      
	     100 300    

	Áru- és készletértékesítés ellenértéke
	B401
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Szolgáltatások ellenértéke
	B402
	     2 310    
	         -      
	         -      
	        2 310    

	Közvetített szolgáltatások értéke
	B403
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Tulajdonosi bevételek
	B404
	     1 669    
	         -      
	         -      
	        1 669    

	Ellátási díjak
	B405
	   10 196    
	         -      
	         -      
	       10 196    

	Kiszámlázott általános forgalmi adó
	B406
	     6 640    
	         -      
	         -      
	        6 640    

	Általános forgalmi adó visszatérítése
	B407
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Kamatbevételek
	B408
	          98    
	         -      
	         -      
	             98    

	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	B409
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Egyéb működési bevételek
	B410
	        355    
	         -      
	         -      
	           355    

	Működési bevételek (=34+…+43)
	B4
	   21 268    
	         -      
	         -      
	       21 268    

	Immateriális javak értékesítése
	B51
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Ingatlanok értékesítése
	B52
	   12 077    
	         -      
	         -      
	       12 077    

	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	B53
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Részesedések értékesítése
	B54
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	B55
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási bevételek (=45+…+49)
	B5
	   12 077    
	         -      
	         -      
	       12 077    

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B61
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B62
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
	B63
	        500    
	         -      
	         -      
	           500    

	Működési célú átvett pénzeszközök (=51+52+53)
	B6
	        500    
	         -      
	         -      
	           500    

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről
	B71
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
	B72
	          18    
	         -      
	         -      
	             18    

	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	B73
	        704    
	         -      
	         -      
	           704    

	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=55+56+57)
	B7
	        722    
	         -      
	         -      
	           722    

	Költségvetési bevételek (=13+19+33+44+50+54+58)
	B1-B7
	  465 574    
	  13 382    
	         -      
	     478 956    

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	B8111
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	B8112
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  
	B8113
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (=01+02+03)
	B811
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B8121
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8122
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B8123
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	B8124
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08)
	B812
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	B8131
	   45 700    
	         -      
	         -      
	       45 700    

	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	B8132
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Maradvány igénybevétele (=10+11)
	B813
	   45 700    
	         -      
	         -      
	       45 700    

	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	B814
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	B815
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Központi, irányító szervi támogatás
	B816
	  181 670    
	         -      
	    4 650    
	     186 320    

	Betétek megszüntetése
	B817
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
	B818
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17)
	B81
	  227 370    
	         -      
	    4 650    
	     232 020    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	B821
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	B822
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	B823
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
	B824
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Külföldi finanszírozás bevételei (=19+…+22)
	B82
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	B83
	          -      
	         -      
	         -      
	             -      

	Finanszírozási bevételek (=18+23+24)
	B8
	  227 370    
	         -      
	    4 650    
	     232 020    

	Költségvetési bevételek mindösszesen:
	
	  692 944    
	  13 382    
	    4 650    
	     710 976    


2. számú melléklet

Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi költségvetési kiadásai

	Rovat megnevezése
	
	 Eredeti

előirányzat 
	

	2.
	Rovat

száma
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Törvény szerinti illetmények, munkabérek
	K1101
	     32 856    
	    3 061    
	
	        35 917    

	Normatív jutalmak
	K1102
	
	
	
	               -      

	Céljuttatás, projektprémium
	K1103
	
	
	
	               -      

	Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

	Végkielégítés
	K1105
	
	
	
	               -      

	Jubileumi jutalom
	K1106
	
	
	
	               -      

	Béren kívüli juttatások
	K1107
	       1 659    
	       535    
	
	          2 194    

	Ruházati költségtérítés
	K1108
	
	
	
	               -      

	Közlekedési költségtérítés
	K1109
	         185    
	
	
	             185    

	Egyéb költségtérítések
	K1110
	       2 220    
	       124    
	
	          2 344    

	Lakhatási támogatások
	K1111
	
	
	
	               -      

	Szociális támogatások
	K1112
	
	
	
	               -      

	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
	K1113
	
	
	
	               -      

	Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

	Választott tisztségviselők juttatásai
	K121
	       3 813    
	
	
	          3 813    

	Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások

	Egyéb külső személyi juttatások
	K123
	
	
	
	               -      

	Külső személyi juttatások (=15+16+17)
	K12
	       4 293    
	         -      
	         -      
	          4 293    

	Személyi juttatások (=14+18)
	K1
	     41 713    
	    3 720    
	         -      
	        45 433    

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

	Szakmai anyagok beszerzése
	K311
	         895    
	    2 264    
	
	          3 159    

	Üzemeltetési anyagok beszerzése
	K312
	       3 785    
	       600    
	
	          4 385    

	Árubeszerzés
	K313
	
	
	
	               -      

	Készletbeszerzés (=21+22+23)
	K31
	       4 680    
	    2 864    
	         -      
	          7 544    

	Informatikai szolgáltatások igénybevétele
	K321
	         253    
	
	
	             253    

	Egyéb kommunikációs szolgáltatások
	K322
	         350    
	         42    
	
	             392    

	Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)
	K32
	         603    
	         42    
	         -      
	             645    

	Közüzemi díjak
	K331
	       9 931    
	
	
	          9 931    

	Vásárolt élelmezés
	K332
	     27 884    
	
	
	        27 884    

	Bérleti és lízing díjak
	K333
	         157    
	
	
	             157    

	Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
	K334
	       3 475    
	       350    
	
	          3 825    

	Közvetített szolgáltatások
	K335
	
	
	
	               -      

	Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
	K336
	       3 254    
	
	
	          3 254    

	Egyéb szolgáltatások
	K337
	       7 945    
	       850    
	
	          8 795    

	Szolgáltatási kiadások (=28+…+34)
	K33
	     52 646    
	    1 200    
	         -      
	        53 846    

	Kiküldetések kiadásai
	K341
	           55    
	         20    
	
	               75    

	Reklám- és propagandakiadások
	K342
	         100    
	
	
	             100    

	Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37)

	Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Fizetendő általános forgalmi adó 
	K352
	
	
	
	               -      

	Kamatkiadások 
	K353
	
	
	
	               -      

	Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
	K354
	
	
	
	               -      

	Egyéb dologi kiadások
	K355
	         200    
	         10    
	
	             210    

	Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43)

	Dologi kiadások (=24+27+35+38+44)
	K3
	     73 793    
	    5 254    
	         -      
	        79 047    

	Társadalombiztosítási ellátások
	K41
	
	
	
	               -      

	Családi támogatások
	K42
	
	
	    9 500    
	          9 500    

	Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
	K43
	
	
	
	               -      

	Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások

	Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások

	Lakhatással kapcsolatos ellátások
	K46
	
	
	
	               -      

	Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
	K47
	
	
	
	               -      

	Egyéb nem intézményi ellátások
	K48
	
	
	
	               -      

	Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53)
	K4
	            -      
	         -      
	    9 500    
	          9 500    

	Nemzetközi kötelezettségek
	K501
	
	
	
	               -      

	Elvonások és befizetések
	K502
	       2 500    
	       200    
	
	          2 700    

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Árkiegészítések, ártámogatások
	K509
	
	
	
	               -      

	Kamattámogatások
	K510
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

	Tartalékok
	K512
	     16 384    
	       100    
	
	        16 484    

	Egyéb működési célú kiadások (=55+…+66)
	K5
	   131 955    
	    1 992    
	         -      
	       133 947    

	Immateriális javak beszerzése, létesítése
	K61
	
	
	
	               -      

	Ingatlanok beszerzése, létesítése
	K62
	     48 559    
	
	
	        48 559    

	Informatikai eszközök beszerzése, létesítése
	K63
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
	K64
	
	
	
	               -      

	Részesedések beszerzése
	K65
	
	
	
	               -      

	Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

	Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Beruházások (=68+…+74)
	K6
	     58 700    
	         -      
	         -      
	        58 700    

	Ingatlanok felújítása
	K71
	
	
	
	               -      

	Informatikai eszközök felújítása
	K72
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök felújítása 
	K73
	
	
	
	               -      

	Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Felújítások (=76+...+79)
	K7
	            -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Lakástámogatás
	K87
	
	
	
	               -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

	Egyéb felhalmozási célú kiadások (=81+…+88)
	K8
	       1 000    
	         -      
	         -      
	          1 000    

	Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+67+75+80+89)

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9111
	
	
	
	               -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	K9112
	
	
	
	               -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9113
	
	
	
	               -      

	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03)
	K911
	            -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9121
	
	
	
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9122
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9123
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9124
	
	
	
	               -      

	Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+08)
	K912
	            -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	K913
	
	
	
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	K914
	
	
	
	               -      

	Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
	K915
	   181 670    
	
	    4 650    
	     186 320    

	Pénzeszközök betétként elhelyezése
	K916
	
	
	
	               -      

	Pénzügyi lízing kiadásai
	K917
	
	
	
	               -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
	K918
	
	
	
	               -      

	Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+09+…+15)
	K91
	   181 670    
	         -      
	    4 650    
	      186 320    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K921
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K922
	
	
	
	               -      

	Külföldi értékpapírok beváltása
	K923
	
	
	
	               -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
	K924
	
	
	
	               -      

	Külföldi finanszírozás kiadásai (=17+…+20)
	K92
	            -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
	K93
	
	
	
	               -      

	Finanszírozási kiadások (=16+21+22)
	K9
	   181 670    
	         -      
	    4 650    
	      186 320    

	Költségvetési kiadások mindösszesen:
	
	   498 141    
	  12 065    
	  14 150    
	     524 356    


Helvéciai Polgármesteri Hivatal 2014. évi költségvetési kiadásai

	Rovat megnevezése
	
	 Eredeti

előirányzat 
	

	2.
	Rovat

száma
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Törvény szerinti illetmények, munkabérek
	K1101
	  30 599    
	
	
	        30 599    

	Normatív jutalmak
	K1102
	
	
	
	               -      

	Céljuttatás, projektprémium
	K1103
	
	
	
	               -      

	Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

	Végkielégítés
	K1105
	
	
	
	               -      

	Jubileumi jutalom
	K1106
	
	
	
	               -      

	Béren kívüli juttatások
	K1107
	    3 743    
	
	
	          3 743    

	Ruházati költségtérítés
	K1108
	
	
	
	               -      

	Közlekedési költségtérítés
	K1109
	       350    
	
	
	             350    

	Egyéb költségtérítések
	K1110
	       948    
	
	
	             948    

	Lakhatási támogatások
	K1111
	
	
	
	               -      

	Szociális támogatások
	K1112
	
	
	
	               -      

	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
	K1113
	    2 118    
	
	
	          2 118    

	Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

	Választott tisztségviselők juttatásai
	K121
	
	
	
	               -      

	Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások

	Egyéb külső személyi juttatások
	K123
	
	
	
	               -      

	Külső személyi juttatások (=15+16+17)
	K12
	       683    
	         -      
	         -      
	             683    

	Személyi juttatások (=14+18)
	K1
	  39 441    
	         -      
	         -      
	        39 441    

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

	Szakmai anyagok beszerzése
	K311
	    1 300    
	
	
	          1 300    

	Üzemeltetési anyagok beszerzése
	K312
	    1 240    
	
	
	          1 240    

	Árubeszerzés
	K313
	
	
	
	               -      

	Készletbeszerzés (=21+22+23)
	K31
	    2 540    
	         -      
	         -      
	          2 540    

	Informatikai szolgáltatások igénybevétele
	K321
	       110    
	
	
	             110    

	Egyéb kommunikációs szolgáltatások
	K322
	    1 020    
	
	
	          1 020    

	Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)
	K32
	    1 130    
	         -      
	         -      
	          1 130    

	Közüzemi díjak
	K331
	    2 600    
	
	
	          2 600    

	Vásárolt élelmezés
	K332
	
	
	
	               -      

	Bérleti és lízing díjak
	K333
	    1 000    
	
	
	          1 000    

	Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
	K334
	       500    
	
	
	             500    

	Közvetített szolgáltatások
	K335
	
	
	
	               -      

	Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
	K336
	    3 600    
	
	
	          3 600    

	Egyéb szolgáltatások
	K337
	    1 500    
	
	
	          1 500    

	Szolgáltatási kiadások (=28+…+34)
	K33
	    9 200    
	         -      
	         -      
	          9 200    

	Kiküldetések kiadásai
	K341
	       130    
	
	
	             130    

	Reklám- és propagandakiadások
	K342
	
	
	
	               -      

	Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37)

	Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Fizetendő általános forgalmi adó 
	K352
	
	
	
	               -      

	Kamatkiadások 
	K353
	
	
	
	               -      

	Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
	K354
	
	
	
	               -      

	Egyéb dologi kiadások
	K355
	       300    
	
	
	             300    

	Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43)

	Dologi kiadások (=24+27+35+38+44)
	K3
	  16 483    
	         -      
	         -      
	        16 483    

	Társadalombiztosítási ellátások
	K41
	
	
	
	               -      

	Családi támogatások
	K42
	
	
	       700    
	             700    

	Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
	K43
	
	
	
	               -      

	Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások

	Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások

	Lakhatással kapcsolatos ellátások
	K46
	
	
	       950    
	             950    

	Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
	K47
	
	
	
	               -      

	Egyéb nem intézményi ellátások
	K48
	
	
	
	               -      

	Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53)
	K4
	         -      
	         -      
	    4 650    
	          4 650    

	Nemzetközi kötelezettségek
	K501
	
	
	
	               -      

	Elvonások és befizetések
	K502
	
	
	
	               -      

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Árkiegészítések, ártámogatások
	K509
	
	
	
	               -      

	Kamattámogatások
	K510
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

	Tartalékok
	K512
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú kiadások (=55+…+66)
	K5
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Immateriális javak beszerzése, létesítése
	K61
	
	
	
	               -      

	Ingatlanok beszerzése, létesítése
	K62
	
	
	
	               -      

	Informatikai eszközök beszerzése, létesítése
	K63
	       400    
	
	
	             400    

	Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
	K64
	
	
	
	               -      

	Részesedések beszerzése
	K65
	
	
	
	               -      

	Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

	Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Beruházások (=68+…+74)
	K6
	       508    
	         -      
	         -      
	             508    

	Ingatlanok felújítása
	K71
	
	
	
	               -      

	Informatikai eszközök felújítása
	K72
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök felújítása 
	K73
	
	
	
	               -      

	Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Felújítások (=76+...+79)
	K7
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Lakástámogatás
	K87
	
	
	
	               -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

	Egyéb felhalmozási célú kiadások (=81+…+88)
	K8
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+67+75+80+89)

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9111
	
	
	
	               -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	K9112
	
	
	
	               -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9113
	
	
	
	               -      

	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03)
	K911
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9121
	
	
	
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9122
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9123
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9124
	
	
	
	               -      

	Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+08)
	K912
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	K913
	
	
	
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	K914
	
	
	
	               -      

	Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
	K915
	
	
	
	               -      

	Pénzeszközök betétként elhelyezése
	K916
	
	
	
	               -      

	Pénzügyi lízing kiadásai
	K917
	
	
	
	               -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
	K918
	
	
	
	               -      

	Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+09+…+15)
	K91
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K921
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K922
	
	
	
	               -      

	Külföldi értékpapírok beváltása
	K923
	
	
	
	               -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
	K924
	
	
	
	               -      

	Külföldi finanszírozás kiadásai (=17+…+20)
	K92
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
	K93
	
	
	
	               -      

	Finanszírozási kiadások (=16+21+22)
	K9
	         -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Költségvetési kiadások mindösszesen:
	
	  67 418    
	         -      
	    4 650    
	        72 068    


Napvirág Óvoda 2014. évi költségvetési kiadásai

	Rovat megnevezése
	
	 Eredeti

előirányzat 
	

	2.
	Rovat

száma
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Törvény szerinti illetmények, munkabérek
	K1101
	    68 323    
	
	
	        68 323    

	Normatív jutalmak
	K1102
	
	
	
	               -      

	Céljuttatás, projektprémium
	K1103
	
	
	
	               -      

	Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

	Végkielégítés
	K1105
	
	
	
	               -      

	Jubileumi jutalom
	K1106
	      2 507    
	
	
	          2 507    

	Béren kívüli juttatások
	K1107
	      4 323    
	
	
	          4 323    

	Ruházati költségtérítés
	K1108
	
	
	
	               -      

	Közlekedési költségtérítés
	K1109
	         777    
	
	
	             777    

	Egyéb költségtérítések
	K1110
	         388    
	
	
	             388    

	Lakhatási támogatások
	K1111
	
	
	
	               -      

	Szociális támogatások
	K1112
	
	
	
	               -      

	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
	K1113
	         405    
	
	
	             405    

	Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

	Választott tisztségviselők juttatásai
	K121
	
	
	
	               -      

	Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások

	Egyéb külső személyi juttatások
	K123
	
	
	
	               -      

	Külső személyi juttatások (=15+16+17)
	K12
	      1 382    
	         -      
	         -      
	          1 382    

	Személyi juttatások (=14+18)
	K1
	    78 105    
	         -      
	         -      
	        78 105    

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

	Szakmai anyagok beszerzése
	K311
	      1 080    
	
	
	          1 080    

	Üzemeltetési anyagok beszerzése
	K312
	         523    
	
	
	             523    

	Árubeszerzés
	K313
	
	
	
	               -      

	Készletbeszerzés (=21+22+23)
	K31
	      1 603    
	         -      
	         -      
	          1 603    

	Informatikai szolgáltatások igénybevétele
	K321
	         206    
	
	
	             206    

	Egyéb kommunikációs szolgáltatások
	K322
	         375    
	
	
	             375    

	Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)
	K32
	         581    
	         -      
	         -      
	             581    

	Közüzemi díjak
	K331
	      7 270    
	
	
	          7 270    

	Vásárolt élelmezés
	K332
	
	
	
	               -      

	Bérleti és lízing díjak
	K333
	
	
	
	               -      

	Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
	K334
	         800    
	
	
	             800    

	Közvetített szolgáltatások
	K335
	
	
	
	               -      

	Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
	K336
	         400    
	
	
	             400    

	Egyéb szolgáltatások
	K337
	         630    
	
	
	             630    

	Szolgáltatási kiadások (=28+…+34)
	K33
	      9 100    
	         -      
	         -      
	          9 100    

	Kiküldetések kiadásai
	K341
	         120    
	
	
	             120    

	Reklám- és propagandakiadások
	K342
	          20    
	
	
	               20    

	Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37)

	Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Fizetendő általános forgalmi adó 
	K352
	
	
	
	               -      

	Kamatkiadások 
	K353
	
	
	
	               -      

	Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
	K354
	
	
	
	               -      

	Egyéb dologi kiadások
	K355
	
	
	
	               -      

	Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43)

	Dologi kiadások (=24+27+35+38+44)
	K3
	    14 281    
	         -      
	         -      
	        14 281    

	Társadalombiztosítási ellátások
	K41
	
	
	
	               -      

	Családi támogatások
	K42
	
	
	
	               -      

	Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
	K43
	
	
	
	               -      

	Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások

	Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások

	Lakhatással kapcsolatos ellátások
	K46
	
	
	
	               -      

	Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
	K47
	
	
	
	               -      

	Egyéb nem intézményi ellátások
	K48
	
	
	
	               -      

	Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53)
	K4
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Nemzetközi kötelezettségek
	K501
	
	
	
	               -      

	Elvonások és befizetések
	K502
	         964    
	
	
	             964    

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Árkiegészítések, ártámogatások
	K509
	
	
	
	               -      

	Kamattámogatások
	K510
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

	Tartalékok
	K512
	
	
	
	               -      

	Egyéb működési célú kiadások (=55+…+66)
	K5
	         964    
	         -      
	         -      
	             964    

	Immateriális javak beszerzése, létesítése
	K61
	
	
	
	               -      

	Ingatlanok beszerzése, létesítése
	K62
	
	
	
	               -      

	Informatikai eszközök beszerzése, létesítése
	K63
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
	K64
	          78    
	
	
	               78    

	Részesedések beszerzése
	K65
	
	
	
	               -      

	Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

	Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Beruházások (=68+…+74)
	K6
	         100    
	         -      
	         -      
	             100    

	Ingatlanok felújítása
	K71
	
	
	
	               -      

	Informatikai eszközök felújítása
	K72
	
	
	
	               -      

	Egyéb tárgyi eszközök felújítása 
	K73
	
	
	
	               -      

	Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Felújítások (=76+...+79)
	K7
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Lakástámogatás
	K87
	
	
	
	               -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

	Egyéb felhalmozási célú kiadások (=81+…+88)
	K8
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+67+75+80+89)

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9111
	
	
	
	               -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	K9112
	
	
	
	               -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9113
	
	
	
	               -      

	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03)
	K911
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9121
	
	
	
	               -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9122
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9123
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9124
	
	
	
	               -      

	Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+08)
	K912
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	K913
	
	
	
	               -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	K914
	
	
	
	               -      

	Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
	K915
	
	
	
	               -      

	Pénzeszközök betétként elhelyezése
	K916
	
	
	
	               -      

	Pénzügyi lízing kiadásai
	K917
	
	
	
	               -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
	K918
	
	
	
	               -      

	Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+09+…+15)
	K91
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K921
	
	
	
	               -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K922
	
	
	
	               -      

	Külföldi értékpapírok beváltása
	K923
	
	
	
	               -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
	K924
	
	
	
	               -      

	Külföldi finanszírozás kiadásai (=17+…+20)
	K92
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
	K93
	
	
	
	               -      

	Finanszírozási kiadások (=16+21+22)
	K9
	           -      
	         -      
	         -      
	               -      

	Költségvetési kiadások mindösszesen:
	
	  114 552    
	         -      
	         -      
	       114 552    


Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi költségvetési kiadásai mindösszesen

	Rovat megnevezése
	
	 Eredeti

előirányzat 
	

	2.
	Rovat

száma
	 Kötelező feladatok 
	 Önként vállalt feladatok 
	 Államigazgatási feladatok 
	 Mindösszesen 

	Törvény szerinti illetmények, munkabérek
	K1101
	   131 778    
	    3 061    
	         -      
	  134 839    

	Normatív jutalmak
	K1102
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Céljuttatás, projektprémium
	K1103
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

	Végkielégítés
	K1105
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Jubileumi jutalom
	K1106
	      2 507    
	         -      
	         -      
	      2 507    

	Béren kívüli juttatások
	K1107
	      9 725    
	      535    
	         -      
	    10 260    

	Ruházati költségtérítés
	K1108
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Közlekedési költségtérítés
	K1109
	      1 312    
	         -      
	         -      
	      1 312    

	Egyéb költségtérítések
	K1110
	      3 556    
	      124    
	         -      
	      3 680    

	Lakhatási támogatások
	K1111
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Szociális támogatások
	K1112
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
	K1113
	      2 523    
	         -      
	         -      
	      2 523    

	Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

	Választott tisztségviselők juttatásai
	K121
	      3 813    
	         -      
	         -      
	      3 813    

	Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások

	Egyéb külső személyi juttatások
	K123
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Külső személyi juttatások (=15+16+17)
	K12
	      6 358    
	         -      
	         -      
	      6 358    

	Személyi juttatások (=14+18)
	K1
	   159 259    
	    3 720    
	         -      
	  162 979    

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

	Szakmai anyagok beszerzése
	K311
	      3 275    
	    2 264    
	         -      
	      5 539    

	Üzemeltetési anyagok beszerzése
	K312
	      5 548    
	      600    
	         -      
	      6 148    

	Árubeszerzés
	K313
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Készletbeszerzés (=21+22+23)
	K31
	      8 823    
	    2 864    
	         -      
	    11 687    

	Informatikai szolgáltatások igénybevétele
	K321
	         569    
	         -      
	         -      
	         569    

	Egyéb kommunikációs szolgáltatások
	K322
	      1 745    
	        42    
	         -      
	      1 787    

	Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)
	K32
	      2 314    
	        42    
	         -      
	      2 356    

	Közüzemi díjak
	K331
	    19 801    
	         -      
	         -      
	    19 801    

	Vásárolt élelmezés
	K332
	    27 884    
	         -      
	         -      
	    27 884    

	Bérleti és lízing díjak
	K333
	      1 157    
	         -      
	         -      
	      1 157    

	Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
	K334
	      4 775    
	      350    
	         -      
	      5 125    

	Közvetített szolgáltatások
	K335
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

	Egyéb szolgáltatások
	K337
	    10 075    
	      850    
	         -      
	    10 925    

	Szolgáltatási kiadások (=28+…+34)
	K33
	    70 946    
	    1 200    
	         -      
	    72 146    

	Kiküldetések kiadásai
	K341
	         305    
	        20    
	         -      
	         325    

	Reklám- és propagandakiadások
	K342
	         120    
	         -      
	         -      
	         120    

	Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37)

	Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Fizetendő általános forgalmi adó 
	K352
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Kamatkiadások 
	K353
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai
	K354
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb dologi kiadások
	K355
	         500    
	        10    
	         -      
	         510    

	Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43)

	Dologi kiadások (=24+27+35+38+44)
	K3
	   104 557    
	    5 254    
	         -      
	  109 811    

	Társadalombiztosítási ellátások
	K41
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Családi támogatások
	K42
	           -      
	         -      
	  10 200    
	    10 200    

	Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
	K43
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások

	Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások

	Lakhatással kapcsolatos ellátások
	K46
	           -      
	         -      
	      950    
	         950    

	Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
	K47
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb nem intézményi ellátások
	K48
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53)
	K4
	           -      
	         -      
	  14 150    
	    14 150    

	Nemzetközi kötelezettségek
	K501
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Elvonások és befizetések
	K502
	      3 464    
	      200    
	         -      
	      3 664    

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Árkiegészítések, ártámogatások
	K509
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Kamattámogatások
	K510
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

	Tartalékok
	K512
	    16 384    
	      100    
	         -      
	    16 484    

	Egyéb működési célú kiadások (=55+…+66)
	K5
	   132 919    
	    1 992    
	         -      
	  134 911    

	Immateriális javak beszerzése, létesítése
	K61
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Ingatlanok beszerzése, létesítése
	K62
	    48 559    
	         -      
	         -      
	    48 559    

	Informatikai eszközök beszerzése, létesítése
	K63
	         400    
	         -      
	         -      
	         400    

	Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
	K64
	           78    
	         -      
	         -      
	          78    

	Részesedések beszerzése
	K65
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

	Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Beruházások (=68+…+74)
	K6
	    59 308    
	         -      
	         -      
	    59 308    

	Ingatlanok felújítása
	K71
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Informatikai eszközök felújítása
	K72
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb tárgyi eszközök felújítása 
	K73
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

	Felújítások (=76+...+79)
	K7
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

	Lakástámogatás
	K87
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

	Egyéb felhalmozási célú kiadások (=81+…+88)

	Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+67+75+80+89)

	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9111
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	K9112
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
	K9113
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03)
	K911
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9121
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9122
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	K9123
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
	K9124
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+08)
	K912
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	K913
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	K914
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
	K915
	   181 670    
	         -      
	    4 650    
	  186 320    

	Pénzeszközök betétként elhelyezése
	K916
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Pénzügyi lízing kiadásai
	K917
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
	K918
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+09+…+15)
	K91
	   181 670    
	         -      
	    4 650    
	  186 320    

	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K921
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	K922
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Külföldi értékpapírok beváltása
	K923
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
	K924
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Külföldi finanszírozás kiadásai (=17+…+20)
	K92
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai
	K93
	           -      
	         -      
	         -      
	           -      

	Finanszírozási kiadások (=16+21+22)
	K9
	   181 670    
	         -      
	    4 650    
	  186 320    

	Költségvetési kiadások mindösszesen:
	
	   680 111    
	  12 065    
	  18 800    
	  710 976    


2/a számú melléklet

	Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi 

felhalmozási és működési támogatási kiadásainak részletezése

ezer Ft-ban

	
	
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	
	Rovat
	Önkormányzat
	

	
	K511
	Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	1 782 

	
	
	Fogorvos támogatása 
	90 

	
	
	HSE támogatása 
	1 000 

	
	
	Egyházak tám.
	500 

	
	
	Nyugdijas klub tám.
	50 

	
	
	Polgárőrség tám.
	100 

	
	
	Varjú Boksz Sportegyesület támogatása
	0 

	
	
	Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyes. műk.célú tám.
	42 

	
	K506
	Működési célú támogatások államháztartásob belülre 
	112 981 

	
	
	Szociális feladatok működésének finanszírozására pénzeszköz átadás társulás részére
	85 861 

	
	
	Társulás számlavezetési költségeinek finanszírozására
	120 

	
	
	Iskolák működtetési támogatása KIK részére
	27 000 

	
	K5
	Működési célú támogatások összesen
	114 763 

	
	K88
	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	0 

	
	
	Lakossági közműfejlesztési hozzájárulás
	0 

	
	K84
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
	1 000 

	
	
	Csatorna ber.-ra átadott pe. Kmét Városi PH rész.
	1 000 

	
	K8
	Felhalmozási célú támogatások összesen
	1 000 

	Működési és felhalmozási célú támogatások össz.
	115 763 


	3/a. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése Polgármesteri Hivatal

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	Rovat
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	1.
	K42
	Rendszeres szociális segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	700 

	1.
	K42
	Összesen
	700 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	2.
	
	Összesen
	0 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	3.
	
	Összesen
	0 

	4.
	
	Egyszeri gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	4.
	
	Összesen
	0 

	5.
	
	Ápolási díj
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	5.
	
	Összesen
	0 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	6.
	
	Összesen
	0 

	7.
	K46
	Lakásfenntartási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	950 

	7.
	K46
	Összesen
	950 

	8.
	
	Átmeneti segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	8.
	
	Összesen
	0 

	9.
	
	Köztemetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	9.
	
	Összesen
	0 

	10.
	
	Temetési segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	10.
	
	Összesen
	0 

	11.
	K44
	Közgyógyellátás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	500 

	11.
	K44
	Összesen
	500 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	12.
	
	Összesen
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	13.
	
	Összesen
	0 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	14.
	
	Összesen
	0 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	15.
	
	Összesen
	0 

	16.
	K45
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	2 500 

	16.
	K45
	Összesen
	2 500 

	17.
	
	Továbbtanulók támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	17.
	
	Összesen
	0 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 

	Speciális támogatás összesen
	4 650 

	K4     Mindösszesen
	
	4 650 


	3/b. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése önkormányzat

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	Rovat
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	1.
	
	Rendszeres szociális segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	1.
	
	Összesen
	0 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	2.
	
	Összesen
	0 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	3.
	
	Összesen
	0 

	4.
	K42
	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	200 

	4.
	K42
	Összesen
	200 

	5.
	K42
	Ápolási díj
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	3 000 

	5.
	K42
	Összesen
	3 000 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	6.
	
	Összesen
	0 

	7.
	
	Lakásfenntartási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	7.
	
	Összesen
	0 

	8.
	K42
	Átmeneti segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	4 000 

	8.
	K42
	Összesen
	4 000 

	9.
	K42
	Köztemetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	150 

	9.
	K42
	Összesen
	150 

	10.
	K42
	Temetési segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	750 

	10.
	K42
	Összesen
	750 

	11.
	
	Közgyógyellátás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	11.
	
	Összesen
	0 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	12.
	
	Összesen
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	13.
	
	Összesen
	0 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	14.
	
	Összesen
	0 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	15.
	
	Összesen
	0 

	16.
	
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	16.
	
	Összesen
	0 

	17.
	K42
	Továbbtanulók támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	1 400 

	17.
	K42
	Összesen
	1 400 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 

	Támogatás összesen
	9 500 

	K4    Mindösszesen
	9 500 

	4. számú melléklet

Helvécia Nagyközség Önkormányzatának

2014. évi céltartaléka 

	Céltartalék jellege
	Céltartalék megnevezése
	Eredeti előirányzat

	Működési jellegű céltartalék
	
	

	1
	Pályázati önerő
	1 000 

	2
	Működési célú tám.egyéb szervezetek részére
	100 

	3
	Iskolák és Óvodák működtetésének támogatása
	445 

	4
	Feketeerdői Ált.Iskola működésére
	355 

	5
	Wéber Ede Ált.Iskola működésére
	374 

	6
	Gyermekek nyári táboroztatása 
	100 

	Működési jellegű céltartalék összesen
	
	2 374 

	Felhalmozási jellegű céltartalék
	
	

	1
	Pályázati önerő
	5 000 

	2
	Feketeerdői Általános Iskola Sportcsarnokának felújításához pályázati önerő
	3 110 

	Felhalmozási jellegű céltartalék összesen
	8 110 

	Mindösszesen:
	
	10 484 


	5. számú melléklet

Helvécia Nagyközség Önkormányzatának

2014. évi beruházási kiadásai feladatonként

	Beruházási kiadás megnevezése
	Eredeti előirányzat

	Önkormányzat
	

	Alma u. építés
	394 

	Alma u. építés ÁFA
	106 

	Telekkialakítás
	4 882 

	Telekkialakítás ÁFA
	1 318 

	Wéber Ede Ált. Iskola Vizesblokk kialakítása
	15 748 

	Wéber Ede Ált. Iskola Vizesblokk kialakításának ÁFA-ja
	4 252 

	Feketeerdői Ált Iskola étkező építés
	15 748 

	Feketeerdői Ált Iskola étkező építés ÁFA
	4 252 

	Épület vás.
	11 000 

	Polgármesteri hivatal homlokzatának átalakítása
	787 

	Polgármesteri hivatal homlokzatának átalakításának ÁFA-ja
	213 

	Önkormányzat összesen
	58 700 

	Polgármesteri Hivatal
	

	Nyomtató, monitor, szünetmentes
	400 

	Nyomtató, monitor, szünetmentes ÁFA
	108 

	Polgármesteri Hivatal összesen
	508 

	Helvéciai Napvirág Óvoda
	

	Mosógép vás. 
	78 

	Mosógép vásárlás ÁFA-ja
	22 

	Helvéciai Napvirág Óvoda összesen
	100 

	Mindösszesen
	59 308 


6. számú melléklet

2014. évi költségvetési mérleg

	Bevételek 
	 ezer Ft-ban 
	Rovat
	Kiadások
	 ezer Ft-ban 

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről
	            344 089    
	K1
	Személyi juttatások
	          162 979    

	Közhatalmi bevételek 
	            100 300    
	K2
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            
	            42 497    

	Működési bevételek
	              21 268    
	K3
	Dologi kiadások 
	          109 811    

	Működési célú átvett pénzeszközök
	                  500    
	K4
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	            14 150    

	
	
	K5
	Egyéb működési célú kiadások 
	          134 911    

	Működési költségvetés bevételei mindösszesen:
	            466 157    
	
	Működési költségvetés kiadásai mindösszesen:
	          464 348    

	Működési költségvetés egyenlege
	1 809
	
	
	

	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
	K6
	Beruházások
	            59 308    

	Felhalmozási bevételek
	              12 077    
	K7
	Felújítások 
	

	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	                  722    
	K8
	Egyéb felhalmozási célú kiadások
	              1 000    

	Felhalmozási költségvetés bevételei mindösszesen:
	              12 799    
	
	Felhalmozási költségvetés kiadásai mindösszesen:
	            60 308    

	Felhalmozási költségvetés egyenlege
	-47 509
	
	
	

	Működési és Felhalmozási bevételek mindössz.
	            478 956    
	
	Kiadások mindösszesen:
	          524 656    

	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	              45 700    
	K915
	Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 
	          186 320    

	Központi, irányító szervi támogatás
	            186 320    
	
	
	

	Bevételek mindösszesen:
	            710 976    
	
	Kiadások mindösszesen:
	          710 976    

	A HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA
	
	
	
	

	A/ BELSŐ FORRÁSBÓL
	-             45 700    
	
	
	

	1. Működési célú pénzmaradvány
	               1 809    
	
	
	

	2. Felhalmozási célú pénzmaradvány
	-             47 509    
	
	
	

	B/ KÜLSŐ FORRÁSBÓL
	
	
	
	

	1. Működési célú finanszírozási bevétel
	
	
	
	

	2. Felhalmozási célú finanszírozási bevétel
	
	
	
	


Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről


